
ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

2

2

1

1
1

2

1

1

1

2

2

2

1

2

2

2

1

2

2 2

№ Очки №

1 131

2 77

3 73

4 43

5 41

6 40

7 36

8 30

ПОДГУЗОВ

БАРАНОВ

42 40

Подпись

42 42

А.В.ЗИМИН
И.О.Фамилия

40 42

ЧУГУНОВ

41 41

СОЛОВЬЕВА (Волгоград)

Присутствовали на жеребьевке

ЧУГУНОВ (Краснодар)

ЧУГУНОВ

ГОЛИНСКИХ

3 место

Тольятти

42 42

ЧУГУНОВ

БАРАНОВ

МИХАЙЛОВ

отказ п/б

53 40

А.Н.

Д.М.

М.К.

Тольятти

Тольятти

Тольятти

БУСС

41 41

41 40

40 45(5) 42

ГОЛИНСКИХ

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти 40 40

Тольятти

п. Круглое поле

К.А. 40 41

Д.Б.

К.А.

40 40

И.К. Тольятти

НУРГАЛЕЕВ

ЧУГУНОВ

КИЗИЛОВ

ПРЕСНЯКОВ

С.А.

Х

С.А.

МИШУСТИН

Краснодар

Самара

Москва

12

23

25

24

16

14

15

13

19

Е.М.

КИРИЛЕНКО

Оренбург

Тольятти

Ф.А.

Д.Д.

ТИХОМИРОВ

МИХЕЕВ

2 

3 

6 

30

КОЛЕСНИКОВ

АНТИПОВ

28

26

27

21

22

8 

5 

М.А.

41 14 42

ПРЕСНЯКОВ

Х

НУРГАЛЕЕВ17

20

18

Ф.П.

И.Е.

ПОТЫЧКИН

ЧУГУНОВ

Тольятти

Самара

Н.А.

40 42

40 40

ПОДГУЗОВ

53 41

4 

МИКРЮКОВ

7

8

Я.А.

КИЗИЛОВ

ПЛОХОВ

40 40

Тольятти

41 42Тольятти

Тольятти

А.Д. Тольятти

ШАКИРОВ

ТИХОМИРОВ

БАРАНОВ

МИХЕЕВ

9

10

Р.В.БУСС

СИЛЬНОВ

МИКРЮКОВ

НИКОЛЬСКИЙ

А.С.

М.Д.

С.М.

П.К.

М.А.

МИХАЙЛОВ6

5 БАБОЧКИН

СЕДНЕНКО М.И.

УКОЛОВ

УСТИН

29

Х

Х

7 

2

3

4

ШАКИРОВ

ГОЛИНСКИХ

11 ЛОБИН

ШЕВЧЕНКО

40 40

40 40

МИХЕЕВ

КОЛЕСНИКОВ

ТИХОМИРОВ

ПОТЫЧКИН

Х

41 40Тольятти

С.П.

ПОДГУЗОВ

Ижевск

ТИХОМИРОВ

ГОЛИНСКИХ

40 42

Замененный игрок

ПОДГУЗОВ

УКОЛОВ

31

ПЛОХОВ

КОЛЕСНИКОВ

МИКРЮКОВ

БАРАНОВ

ПОДГУЗОВ

Ожидающий игрок

НУРГАЛЕЕВ

Сеяные игроки

32 ПОДГУЗОВ

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ДмитровБАРАНОВ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

СОРЕВНОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЗВЕЗДОЧКИ ТОЛЬЯТТИ - 2" ПО ТЕННИСУ

Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

ТОЛЬЯТТИ

Статус 

игрока

1 

1/4

Е.А.

VI06-10.03.2023 9-10 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

40 40

ГОЛИНСКИХ

05.03.2023 16:38

ЧУГУНОВ

ЮНОШИ

Финал
финала

БАРАНОВ

Б

1/21/8

финала финала

БАРАНОВ

40 40

МИХАЙЛОВ

42 41

ПРЕСНЯКОВ

ГОЛИНСКИХ

41 42



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

2

1

2

2

2

Для проигравших в 1/16 финала

СЕДНЕНКО

ЛОБИН

ШЕВЧЕНКО

МИШУСТИН

40 40

40 40

ПЛОХОВ

ПЛОХОВ

КИРИЛЕНКО

АНТИПОВ

Х

41 41

41 54(8)

МИШУСТИН

МИШУСТИН

А.С.

Я.А.

ШЕВЧЕНКО

42 40

ПЛОХОВ

ПЛОХОВ

Подпись И.О.Фамилия

Главный судья

А.В.ЗИМИН

Х

КИРИЛЕНКО

М.И.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

СОРЕВНОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЗВЕЗДОЧКИ ТОЛЬЯТТИ - 2" ПО ТЕННИСУ

VI Б

Место проведения Сроки проведения

ТОЛЬЯТТИ 06-10.03.2023

Категория Класс

9-10 ЛЕТ ЮНОШИ

Возрастная группа Пол игроков

АНТИПОВ

КИРИЛЕНКО

УСТИН

53 53

Х

К.А.

А.Д.

Ф.А.

Ф.П.

С.А.

НИКОЛЬСКИЙ

Х

ПЛОХОВ

Х

СИЛЬНОВ

МИШУСТИН

СЕДНЕНКО

41 40

40 40

СИЛЬНОВ

40 42

Х

НИКОЛЬСКИЙ

СЕДНЕНКО

М.К.

С.М.



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 06-10.03.2023
ОЭ: -

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.02.2023

1 Антипов Филипп Антонович 48117 22.10.2013 Тольятти 8 ОТ

2 Бабочкин Матвей Данилович 49506 07.08.2014 Тольятти 0 ОТ

3 Баранов Егор Андреевич 47954 24.04.2013 Дмитров 131 ОТ

4 Бусс Родион Владимирович 49429 03.07.2014 Тольятти 0 ОТ

5 Голинских Даниил Михайлович 47595 18.08.2013 Тольятти 43 ОТ

6 Кизилов Константин Алексеевич 48663 17.02.2013 Тольятти 19 ОТ

7 Кириленко Федор Павлович 49295 14.03.2014 Тольятти 14 ОТ

8 Колесников Станислав Аркадьевич 47564 05.01.2013 Тольятти 40 ОТ

9 Лобин Матвей Константинович 49395 29.11.2014 Тольятти 0 ОТ

10 Микрюков Марк Аркадьевич 47713 13.03.2013 Тольятти 36 ОТ

11 Михайлов Прохор Константинович 49325 05.12.2014 Тольятти 0 ОТ

12 Михеев Егор Максимович 49307 31.07.2014 Оренбург 8 ОТ

13 Мишустин Ян Александрович 47880 15.09.2013 Самара 6 ОТ

14 Никольский Степан Михайлович 49288 08.06.2014 Тольятти 0 ОТ

15 Нургалеев Дмитрий Дамирович 47603 24.10.2013 Тольятти 41 ОТ

16 Плохов Климентий Артемович 47686 20.02.2013 Тольятти 30 ОТ

17 Подгузов Семен Павлович 47568 19.02.2013 Ижевск 77 ОТ

18 Потычкин Илья Константинович 49397 06.04.2014 Тольятти 0 ОТ

19 Пресняков Демид Борисович 49378 19.11.2014 Тольятти 0 ОТ

20 Седненко Максим Иванович 47679 19.10.2013 Тольятти 30 ОТ

21 Сильнов Александр Сергеевич 48578 06.02.2013 Тольятти 16 ОТ

22 Тихомиров Никита Алексеевич 47561 22.02.2013 Москва 73 ОТ

23 Уколов Матвей Андреевич 49677 29.07.2013 Самара 0 ОТ

24 Устин Артем Дмитриевич 49887 27.11.2014 Тольятти 0 ОТ

25 Чугунов Иван Евгеньевич 49266 16.04.2014 Краснодар 11 ОТ

26 Шакиров Амир Нариманович 49338 20.05.2014 п. Круглое поле 7 ОТ

27 Шевченко Семен Андреевич 49434 27.12.2014 Тольятти 0 ОТ

Подпись

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в 

ОТ

или ОЭ

СОРЕВНОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЗВЕЗДОЧКИ ТОЛЬЯТТИ - 2" ПО ТЕННИСУ

№

п/п                

VI Б

Название турнира

А.В.ЗИМИН
И.О.Фамилия

Возрастная группа

9-10 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

ТОЛЬЯТТИ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНОШИ

Город, страна

постоянного места

жительства



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

2

1

2

1

2

1

1

1

2

1

2

2

2

1
1

1

2

2

2

2

2

1

1

1

2

1

2

2

2 2

№ Очки №

1 187

2 160

3 146

4 136

5 104

6 92

7 82

8 74

53 42

ЛИЦКЕВИЧ

42 40

41 40

САВИНОВА

финала финала

КЛОЧКОВА

Б

1/21/8

05.03.2023 16:47

СОЛОВЬЕВА ЛЮДМИЛА

ДЕВУШКИ

Финал
финала

КЛОЧКОВА

40 40

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

40 41

СЕКИСОВА

ТОЛЬЯТТИ

Статус 

игрока

1 

1/4

А.М.

VI06-10.03.2023 9-10 ЛЕТ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

СОРЕВНОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЗВЕЗДОЧКИ ТОЛЬЯТТИ - 2" ПО ТЕННИСУ

Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

СаратовКЛОЧКОВА

САВИНОВА

Сеяные игроки

32 КНЯЗЕВА

КЛОЧКОВА

КНЯЗЕВА

40 40

Дополнительный игрок

МАРУЛИНА

СОЛОВЬЕВА ЛЮДМИЛА

ИВАНОВА

Замененный игрок

КНЯЗЕВА

РЕТИНА

31 А.А. Тольятти

Рязань

СЕКИСОВА

ШИЛИГА

40 40

ГАРАНИНА

БИБИШЕВА

40 41Тольятти

Е.А.

КНЯЗЕВА

СОЛОВЬЕВА ЛЮДМИЛА

ШИЛИГА

40 40

40 40

ТРОЯН

ЧАЙКА

СЕКИСОВА

11 СОЛОВЬЕВА ПОЛИНА

КОНОВАЛОВА

КАМАЛОВА

7 

2

3

4

СК

РЕТИНА М.Р.

ЖИЛЯЕВА

САВЕЛЬЕВА

29

ГАРАНИНА

ПОЭ

ЛИЦКЕВИЧ6

5 КУРДЮКОВА

ИНЖУВАТОВА

ГРИШИНА

ИВАНОВА

ФОМИНА

СОЛОВЬЕВА ЛЮДМИЛА

9

10

В.А.

М.П.

ШИЛИГА

КЛОЧКОВА

В.Д. Тольятти

ЧАЙКА

К.С.

А.А.

КОЧАРЯН

САВИНОВА

41 40

Тольятти

41 40Рязань

Самара

СК

3 

ИВАНОВА

7

8

СЕКИСОВА

54(3) 42

40 41

41 54(3)

СОЛОВЬЕВА ЛЮДМИЛА

Тольятти

ПОЭ

Тольятти

М.Р.

М.И.

40 40

18

К.Н.

А.А.

ПЁРКИНА

КИРИЧЕНКО

Е.А.

40 40

СКОРИК

СТЕГАЛИНА

МАРУЛИНА

СК

ПОЭ

5 

8 

СК

30

СОЛОВЬЕВА ЛЮДМИЛА

БАКЛАНОВА

28

26

27

2 СК

ПОЭ

4 

6 

СК В.Д.

ГНЕДОБОР

Самара

Волгоград

А.О.

В.А.

ШИЛИГА

ТРОЯН

15

13

19

21

22

17

20

23

25

24

Жигулевск

Тольятти

Кемерово

Тольятти

12

16

14

А.М.

Л.А.

ВАШУРКИНА

М.О.

БОРИСОВА

А.Н.

К.Э. 40 40

Д.В.

В.А.

53 42

А.А. Тольятти

40 40

МАРУЛИНА

Тольятти

Тольятти

Тольятти

53 04 41

Тольятти

Тольятти

БОРИСОВА

40 40

СЕКИСОВА

Тольятти

Тольятти

Жигулевск

Тюмень

Самара

40 40

Тольятти

ГРИШИНА

40 40

КОЧАРЯН

САВИНОВА

Д.Д.

С.А.

М.И.

П.С.

Тольятти

Тольятти

ТольяттиМ.А.

Д.Н.

В.Д.

КЛОЧКОВА

ЛИЦКЕВИЧ

40 41

40 40

40 40

МАРУЛИНА

3 место

Тольятти

40 40

42 40

ФОМИНА (Тольятти)

Присутствовали на жеребьевке

КНЯЗЕВА (Рязань)

СОЛОВЬЕВА ЛЮДМИЛА

СЕКИСОВА

И.О.Фамилия

40 42

ШИЛИГА

40 41

А.В.ЗИМИН

42 40

Подпись

ШИЛИГА

КЛОЧКОВА



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

1

2 40 40

ПЁРКИНА

ФОМИНА

42 14 9-7

П.С.

А.А.

42 53

40 40

А.А.

А.Н.

ВАШУРКИНА

40 40

40 40

СТЕГАЛИНА

СКОРИК

СКОРИК

ПЁРКИНА

40 53

СКОРИК

К.С.

ПЁРКИНА

ИНЖУВАТОВА

ГНЕДОБОР

К.Н.

А.О.

А.А.

М.И.

Е.А.

КИРИЧЕНКО

42 40

КАМАЛОВА

БАКЛАНОВА

04 54(5) 73

ЖИЛЯЕВА

Д.Н.

ТОЛЬЯТТИ 06-10.03.2023

Категория Класс

9-10 ЛЕТ ДЕВУШКИ

Возрастная группа Пол игроков

А.М.

В.А.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

СОРЕВНОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЗВЕЗДОЧКИ ТОЛЬЯТТИ - 2" ПО ТЕННИСУ

VI Б

Место проведения Сроки проведения

А.В.ЗИМИН

КУРДЮКОВА

КАМАЛОВА

КУРДЮКОВА

42 42

ГНЕДОБОР

ГНЕДОБОР

Подпись И.О.Фамилия

Главный судья

КАМАЛОВА

КИРИЧЕНКО

Х

40 41

54(4) 41

ПЁРКИНА

БИБИШЕВА

Д.В.

А.А.

Для проигравших в 1/16 финала

ФОМИНА

СОЛОВЬЕВА ПОЛИНА

КОНОВАЛОВА

БИБИШЕВА

40 40

40 40

ГНЕДОБОР

ГНЕДОБОР



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс

Б

Статус 

игрока № строк Город (страна)

1

ПОЭ 1
2 40 40

2 40 42

1

ПОЭ 2
1 41 40

1 41 40

1 53 41
ПОЭ 3

1 40 24 7-4

1 41 54(6)

1 40 41
ПОЭ 4

1 40 41

2 40 41

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1

2

3 Время жеребьевки

4 16:48

5

6

7

8 И.О.Фамилия

ТЕПЛАЯ

Х

ВЕЛИЧКО

ЗЕЛЕНСКАЯ

8

9

10

11

Л.А.
НИЖЕГОРОДОВА

ЗЕЛЕНСКАЯ

7

14

13

НИЖЕГОРОДОВА

КАРМАЛЫГА

16

15 КРЫЛОВА

Пол игроков

ПЁРКИНА

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

КОЧАРЯН

В.С.

Е.Р.

БИБИШЕВА

ИТАЛЬЕВА Е.И. Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

ИТАЛЬЕВА

КУРДЮКОВА

4
-я

 с
е
к
ц

и
я

4

ТЕПЛАЯ

Фамилия И.О. Игрока

Е.Р. Тольятти

Х

Категория

VI

Сеяные игроки

Место проведения

ТОЛЬЯТТИ

А.А. Тольятти

Тольятти

ТольяттиВ.П.

А.С.

А.А.

А.А.

КОЧАРЯН

12

БИБИШЕВА

МИРОНЦЕВА

К.Э.

ПАВЛОВА

6

ГРИНБЛАТ

КУРДЮКОВА

ПЁРКИНА

1
-я

 с
е
к
ц

и
я

1

3

2

Д.Н.

ПЁРКИНА

Возрастная группа

9-10 ЛЕТ

Е.И.

А.Б.

Сроки проведения

04-05.03.2023

2
-я

 с
е
к
ц

и
я

КУРДЮКОВА

БИБИШЕВА

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

СОРЕВНОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЗВЕЗДОЧКИ ТОЛЬЯТТИ - 2" ПО ТЕННИСУ

5

3
-я

 с
е
к
ц

и
я

Присутствовали на жеребьевке

ПРЕСНЯКОВ (Тольятти)

ПЕРКИНА (Тольятти)

ДЕВУШКИ

Дата жеребьевки

КОЧАРЯН
Тольятти

Тольятти

Подпись

03.03.2023

Главный судья

А.В.ЗИМИН



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 06-10.03.2023
ОЭ: 04-05.03.2023

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.02.2023

1 Бакланова Арина Олеговна 49310 09.06.2014 Тольятти 0 ОТ

2 Бибишева Алена Анатольевна 49345 02.04.2013 Тольятти 0 ОТ+ОЭ

3 Борисова Мирослава Игоревна 48207 16.04.2013 Тольятти 6 ОТ

4 Вашуркина Александра Максимовна 49499 20.11.2014 Тольятти 0 ОТ

5 Величко Арсения Андреевна 49469 10.10.2014 Тольятти 0 ОЭ

6 Гаранина Милена Олеговна 48906 16.04.2013 Тольятти 4 ОТ

7 Гнедобор Каролина Николаевна 47469 25.02.2013 Тольятти 64 ОТ

8 Гринблат Агата Бориславовна 49187 15.09.2013 Тольятти 0 ОЭ

9 Гришина Мария Алексеевна 48015 19.01.2013 Тольятти 14 ОТ

10 Жиляева Евгения Антоновна 49341 25.04.2014 Тольятти 0 ОТ

11 Зеленская Ева Ильинична 49423 29.04.2014 Тольятти 0 ОЭ

12 Иванова Мария Павловна 47723 03.02.2013 Самара 82 ОТ

13 Инжуватова Арина Алексеевна 49495 13.06.2014 Тольятти 0 ОТ

14 Итальева Елизавета Игоревна 49404 27.06.2014 Тольятти 0 ОЭ

15 Камалова Маргарита Ильдаровна 48442 17.01.2013 Жигулевск 17 ОТ

16 Кармалыга Екатерина Романовна 49420 10.03.2014 Тольятти 0 ОЭ

17 Кириченко Арина Антоновна 48690 13.05.2013 Жигулевск 13 ОТ

18 Клочкова Арина Михайловна 47554 01.08.2013 Саратов 187 ОТ

19 Князева Елена Антоновна 47729 04.08.2013 Рязань 160 ОТ

20 Коновалова Кристина Сергеевна 49281 28.03.2014 Тольятти 0 ОТ

21 Кочарян Камилла Эдгаровна 49621 24.07.2013 Тольятти 0 ОТ+ОЭ

22 Крылова Вера Сергеевна 49848 06.03.2014 Тольятти 0 ОЭ

23 Курдюкова Дарья Николаевна 49286 07.01.2014 Тольятти 0 ОТ+ОЭ

24 Лицкевич Варвара Денисовна 47481 05.04.2013 Тольятти 53 ОТ

25 Марулина Виктория Алексеевна 47785 13.06.2013 Самара 74 ОТ

26 Миронцева Вероника Павловна 49368 15.10.2014 Тольятти 0 ОЭ

27 Нижегородова Лиана Алексеевна 49444 10.03.2014 Тольятти 0 ОЭ

28 Павлова Арина Сергеевна 49553 23.01.2014 Тольятти 0 ОЭ

29 Пёркина Анастасия Алексеевна 49385 07.02.2014 Тольятти 0 ОТ+ОЭ

30 Ретина Маргарита Романовна 47918 23.07.2013 Тольятти 23 ОТ

31 Савельева Валерия Дмитриевна 48563 17.09.2013 Тольятти 7 ОТ

32 Савинова Василиса Алексеевна 47697 31.03.2013 Рязань 104 ОТ

33 Секисова София Андреевна 47539 20.06.2013 Тюмень 146 ОТ

34 Скорик Дарья Валерьевна 48291 20.08.2013 Тольятти 14 ОТ

35 Соловьева Людмила Александровна 47498 30.04.2013 Волгоград 92 ОТ

36 Соловьева Полина Станиславовна 49339 04.02.2014 Тольятти 0 ОТ

37 Стегалина Александра Никитична 49455 14.07.2014 Тольятти 0 ОТ

38 Теплая Елизавета Романовна 49414 14.11.2014 Тольятти 0 ОЭ

39 Троян Валерия Дмитриевна 49527 01.01.2014 Самара 3 ОТ

40 Фомина Вероника Андреевна 47569 31.10.2013 Тольятти 20 ОТ

41 Чайка Дарья Дмитриевна 47491 07.07.2013 Тольятти 46 ОТ

42 Шилига Мария Романовна 47540 25.10.2013 Кемерово 136 ОТ

Подпись

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна

постоянного места

жительства

А.В.ЗИМИН
И.О.Фамилия

Возрастная группа

9-10 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в 

ОТ

или ОЭ

СОРЕВНОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЗВЕЗДОЧКИ ТОЛЬЯТТИ - 2" ПО ТЕННИСУ

№

п/п                

VI Б

Название турнира

ТОЛЬЯТТИ

Место проведения


